РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-НЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 25

от  09  июня   2021 года

Об окашивании   территорий.

 В соответствие  с  Правилами  благоустройства  на территории  Усть-Нейского сельского поселения, утвержденными  решением  Совета  депутатов  Усть_-Нейского  сельского поселения  08.07.2019 года №102  необходимо  провести  окашивание  территории:

1. Летняя уборка производится с 16 апреля по 1 ноября текущего календарного года.

2. Предприятиям, организациям, индивидуальным предпринимателям, а также владельцам частных домов   систематически в течение всего летнего периода производить окашивание и уборку скошенной травы на закрепленной и прилегающей к их участку территории.

       3.  Разрешается складывать  на  улицах  топливо ( дрова,  отходы горбыля и  рейки), строительные  и  другие  материалы  на  срок  не     более  2  недель.
       4.  За несоблюдение  данных требований  привлекать  к  административной  ответственности.
       5.Контроль за выполнением данного  распоряжения  оставляю за собой.
       6.Данное  распоряжение  вступает в силу с момента опубликования в печатном издании « Усть-Нейский  вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава  Усть-Нейского  сельского  поселения
Макарьевского  муниципального  района
Костромской области:                                                                     В.А Круглов